

Mini dolci di pastafrolla, 3 varietà (Art. 2136)

Nocciola

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, olio di palma, olio vegetale(colza, girasole, burro di cacao), NOCCIOLE (8%), acqua, Polvere di cacao disoleata (2%), UOVO INTERO, sciroppo di fruttosio/glucosio, lievito, aroma, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), LATTE INTERO IN POLVERE, amido, destrosio, di frutta concentrato(purè di albicocca), acidificante acido citrico, agente gelificante pectina, sale da tavola

Può contenere tracce di: SOIA, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Mini dolci di pastafrolla, 3 varietà (Art. 2136)

Ciliege-Vaniglia

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, zucchero, acqua, amarene (11%), olio di palma, RICOTTA, UOVO INTERO, amido modificato, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, olio di colza, sciroppo di fruttosio/glucosio, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, GLUTINE DI FRUMENTO, di frutta concentrato(purè di albicocca), RICOTTA IN polvere, polvere DI LATTE MAGRO, aroma, addensante(cellulosa, xantano, alginato), agente gelificante pectina, acidificante acido citrico, sale da tavola, PROTEINE DI POLLO IN polvere, stabilizzanti difosfati, aroma naturale di vaniglia (0,1%), colorante caroteni
Può contenere tracce di: SOJA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mini dolci di pastafrolla, 3 varietà (Art. 2136)

Mele

Ingredienti

mele (30%), FARINA DI GRANO tenero, zucchero, olio di palma, acqua, RICOTTA, UOVO INTERO, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, olio di colza, amido modificato, sciroppo di fruttosio/glucosio, GLUTINE DI FRUMENTO, di frutta concentrato(purè di albicocca), SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, RICOTTA IN polvere, polvere DI LATTE MAGRO, spezie, agente gelificante pectina, acidificante acido citrico, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), sale da tavola, addensante alginato, PROTEINE DI POLLO IN polvere, stabilizzanti difosfati, colorante caroteni, aroma

Può contenere tracce di: SOJA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI